



VAD VILL DE RÖDGRÖNA MED DISTRIKTSSKÖTERSSEMOTTAGNINGARNA?

Interpellation till Vårdstyrelsens ordförande Malena Ranch (MP)

I slutrapporten om Primärvårdens roll i hälso- och sjukvården nämns orden distriktssköterskemottagning och distriktssköterska inte en enda gång i hela rapporten. Detta samtidigt som alliansens förslag i vårdstyrelsen om att starta och bemanna en distriktssköterskemottagning i Söderfors avslogs och fortfarande är mottagningen i Morgongåva stängd på grund av brist på personal. Detta tyder på en stor idé- och visionsfattigdom hos de rödgröna på hur vi ska bemanna och utveckla länets distriktssköterskemottagningar.

Detta trots att distriktssköterskemottagningarna är en mycket viktig del i dagens primärvård. De avlastar vårdcentralerna och den övriga primärvården och gör det som inte kräver läkare som exempelvis varanprov. Mottagningarna finns ofta på länets mindre orter där det kan vara långt och krångligt för exempelvis äldre, funktionsnedsatta och multisjuka att ta sig till närmaste vårdcentral. Mottagningarna är även ofta väldigt uppskattade av de äldre och multisjuka som behöver ha en mycket tillgänglig och nära vård för att tillgodose deras behov.

Centerpartiet vill ha en nära vård i hela länet och ser därför med oro på denna utveckling och den idé- och visionsfattigdom som de rödgröna lider av. Vi tror på distriktssköterskemottagningar som en mycket viktig del i en effektiv och nära vård. Vi tror det är viktigt att distriktssköterskan finns där när det är långt till närmaste vårdcentral och när behovet inte alltid kräver att man träffar en läkare.

Mot bakgrund av detta vill jag fråga Vårdstyrelsens ordförande Malena Ranch (MP):

1. Vad har de rödgröna för visioner och idéer på hur vi kan utveckla distriktssköterskemottagningarna i länet?
2. Vad har man vidtagit för åtgärder för att rekrytera fler distriktssköterskor för att åter kunna bemanna upp mottagningarna?

Heby, 16 november 2017

Annika Krispinsson (C)

NÄRODLAD
POLITIK

Centerpartiet